
„Dokonalost je nereálná, ale zdokonalování je možné.“ 
 
Snažíte se být zodpovědní, tolerantní a chápající rodiče? 
Snažíte se vychovat děti spolupracující, ochotné, zdravě sebevědomé a vstřícné? 
 
Čekáte miminko a nevíte si rady s tím, jak starší dítě připravit na příchod nového 
člena rodiny? 
Zamýšlíte se nad tím, co je příčinou potyček mezi Vašimi dětmi? 
Nevíte jak reagovat na dětské žalování?  
Nechce se Vám stále být soudcem ve sporech Vašich dětí… 
 
Přijďte se o své zkušenosti s výchovou dětí podělit s ostatními rodiči na besedu: 
  

„SOUROZENCI BEZ SOUPEŘENÍ“ 
Rodičovství vyžaduje znalosti a dovednosti, které jsou některým rodičům přirozeně 
dané. Mnoho rodičů ale potřebuje podporu a posilu ve svém úsilí být dobrými rodiči.  
Pro všechny, kteří se chtějí v rodičovství zdokonalovat, potřebují získat informace a 
rady na své nejistoty, hledají prostor pro sdílení s odborníky i s dalšími rodiči v 
podobné situaci. 

Tato beseda je určena jak rodičům, kteří absolvovali Kurz efektivního rodičovství v 
CRSP i v jiných organizacích, tak i těm, kteří se o efektivní výchovu teprve zajímají a 
rádi by účinněji komunikovali se svými dětmi. 

Budete mít možnost vyzkoušet si, jakým způsobem zvládat klasické a stále znovu se 
opakující krizové situace, do kterých se při výchově svých dětí dostáváte. Pod 
vedením lektora spolu s ostatními rodiči pomocí praktických ukázek z běžného 
rodinného života poznáte, na co je třeba klást při výchově dítěte důraz. Získáte tipy a 
návody, jak nově nabyté vědomosti procvičovat v domácím prostředí.  
 
 
Místo a termín: Telnice, MK Sluníčko, 1. 4. 2011 od 9:30 hodin 
 
Lektorka:  Mgr. Ing. Eliška Vondráčková 
                 
Informace a přihlášky: pavla.chovancova@telnickeslunicko.cz 
 

                                                  
 
 
 

 


